А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

Ф и н а н с о в ы й  о т д е л

П Р И К А З

от 13.03.2025                                                                                                                № 13-р

О внесении изменений в приказ

финансового отдела администрации

городского округа город Нововоронеж от

10.12.2024 № 55-р «Об утверждении

правил отнесения расходов бюджета

городского округа город Нововоронеж на

целевые статьи расходов в 2025 году и

плановом периоде 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьями 3, 43, Устава городского округа город Нововоронеж Воронежской области,

пунктом 3.8 раздела 3 и пунктом 5.2.2 раздела 5 Положения о финансовом отделе

администрации городского округа город Нововоронеж, утвержденного Решением

Нововоронежской городской думы от 26.12.2019 г. №385,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ финансового отдела администрации городского округа

город Нововоронеж от 10.12.2024 № 55-р «Об утверждении правил отнесения

расходов бюджета городского округа город Нововоронеж на целевые статьи расходов

в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. В приложение №2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

городского округа город Нововоронеж»:

После строки:

Выполнение других расходных обязательств 0110180060

Добавить строки следующего содержания:

Мероприятия по озеленению территории городского округа город

Нововоронеж

0110180320

Системная интеграция, приобретение серверного, коммуникационного

оборудования, рабочих станций пользователей, соответствующего

серверного, системного и прикладного ПО, включая приобретение и

0110180460

обновление справочно информационных баз данных

Приобретение, содержание и учет муниципального имущества 0110180670

После строки:

Выполнение других расходных обязательств 0110280060

Добавить строку следующего содержания:

После строки:

Системная интеграция, приобретение серверного, коммуникационного

оборудования, рабочих станций пользователей, соответствующего

серверного, системного и прикладного ПО, включая приобретение и

обновление справочно информационных баз данных

0110280460

Добавить строки следующего содержания:

После строки:

Осуществление переданных государственных полномочий по организации

мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными

без владельцев

0221178450

Добавить строку следующего содержания:

Финансовое обеспечение в части приобретения услуг (выполнения работ) 0221180040

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела        Терехова Е. В.

Мероприятия по озеленению территории городского округа город

Нововоронеж

0110280320

Техническое обслуживание электронной техники, приобретение отдельных

устройств и расходных материалов для электронной и компьютерной

техники, утилизация электронной и компьютерной техники

0110280480

Приобретение, содержание и учет муниципального имущества 0110280670